
UCHWAŁA NR 841/XCIII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 
 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie Miasta Ostrołęki 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ust 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrołęki, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 355/XXXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 12916, ze zm.) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 
  
1) w § 12 w ust. 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) przeterminowane pestycydy, oleje odpadowe, rozpuszczalniki, alkalia, kwasy, 
odczynniki fotograficzne, farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcza, żywice 
zawierające odpady niebezpieczne, detergenty zawierające odpady niebezpieczne, 
właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą oddawać do punku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych 
zagospodarowują wytworzone odpady zgodnie z przepisami odrębnymi;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) zużyte baterie i akumulatory właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą 
oddawać do punku selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub specjalnie 
oznakowanych pojemników ustawionych na terenie Miasta. Właściciele 
nieruchomości niezamieszkałych zagospodarowują wytworzone odpady z zgodnie       
z przepisami odrębnymi;”, 

 
c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny właściciele nieruchomości zamieszkałych 
mogą oddawać do punku selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub specjalnie 
oznakowanych pojemników ustawionych na terenie Miasta. Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych zagospodarowują wytworzone odpady zgodnie z przepisami 
odrębnymi;”, 

 
d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) meble i inne odpady wielkogabarytowe wytwarzane na terenie nieruchomości 
zamieszkałych przekazywane będą indywidualnie do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych lub będą odbierane bezpośrednio z nieruchomości                    
na indywidualne zgłoszenie właściciela nieruchomości – w terminie uzgodnionym         
z podmiotem świadczącym usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych. 
Wytwarzane na terenie nieruchomości niezamieszkałych przekazywane                               
są indywidualnie do zagospodarowania zgodnie z odrębnymi przepisami; 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 


